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Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia pn. „Dostawa wyposażenia PSZOK”

W związku z pytaniami, jakie wpłynęły w powyższym postępowaniu zamawiający udziela 
następujących odpowiedzi:

Pytanie:  Dotyczy poz. 16 

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę na zapis „lub ze sklejki liściastej”, nie wyrażamy zgody na zapis
„lub na stopkach”.

Pytanie:  Dotyczy poz. 17

Odpowiedź:  Proponowany zapis jest identyczny z zapisem w załączniku, tym samym wyrażamy 
zgodę.
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